П Р О Т О К О Л
 Общественного совета города Косшы

г.Косшы.                                                                                           06   февраля  2023г.
Админстративное здание                                                                 время:  11.00.час

   в онлайн режиме

       На  заседании присутствовали члены Общественного совета города Косшы и приглашенные Ахмеджанов Азамат Жагипарович-  руководитель  аппарата акима города Косшы,   Досмагамбетов Парасат Мусабекович-   аким с.Тайтобе, Б.Шади -Руководитель отдела занятости и  социальных программ города Косшы
[bookmark: _GoBack]       В  соответствии  со статьей 13 Закона Республики Казахстан «Об общественных советах» от 2 ноября 2015 года проводился заседание Общественного совета города Косшы.     Из  11 членов общественного совета на заседании присутствовали  9.
                                               ПОВЕСТКА ДНЯ:
      1. О рассмотрении проекта Решения акима города Косшы «О внесении изменения в решение акима города Косшы от 26 апреля 2022 года № 04-01 «Об образовании избирательных участков на территории города Косшы».
       Информирует: Ахмеджанов Азамат Жагипарович -  руководитель  аппарата акима города Косшы.
     2. О рассмотрении проекта Постановления акимата города Косшы Акмолинской области «О внесении дополнения в Постановление акимата города Косшы Акмолинской области от 20 сентября 2022 года № 02-183 «Об определении места для размещения агитационных материалов для всех кандидатов на территории города Косшы».
       Информирует: Ахмеджанов Азамат Жагипарович -  руководитель  аппарата акима города Косшы.

      3. «О рассмотрении проекта Решения маслихата  города Косшы «О  внесении изменений  и дополнения в решение маслихата города Косшы от 14 апреля 2022 года № 57/12-7 «Об утверждении Правил оказания социальный помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан города Косшы»
    Информирует: Б.Шади -Руководитель отдела занятости и  социальных программ города Косшы
      На заседании Общественного совета заслушали информирующих,было заданы вопросы, получены ответы.
      По результатом голосования, единогласно было принято Протокольное решение Общественного совета о даче согласия на проекты нормативно-правовых актов.

     Председатель Общественного совета
               города Косшы                                                     С.А.Матайбаева